Nr 13,918,
stracji Skarbowej zajęte kompletne apparata gorzelnicze
miedziane a w części drewniane, całą rozebraną gorzelnię
składające, do miasta Warszawy zwiezione, dnia 8 0 Czer
wca (12 Lipca) r. b. poczynając od godziny u -e j przedpo
łudniem, na placu Grzybowskim przez publiczną licytację
sprzedane zostaną-

w Tarczynie dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1866 roku.
S o b o c k i. (D. W.)

Ostrzega się wszelkie Osoby, aby nie nabywały
Listów Zastawnych, będących moją wła

snością, a które zgubione zostały. Numera są następujące:
Lit: C, 83,228 i 83,338; Lit: D, 97,314; nadto uprasza się,
gdyby takowe Listy znalezione zostały, lub były u kogo
w posiadaniu, o łaskawe doniesienie o tem pod Ner 2849/50,
róg ulic Tamki i Alexandrji, Ner mieszkania 22.

Rejentem sporządzonemi, plenipo
tencję urzędową do zarządu memi majątkami ziemskiemi,
oraz do różnych czynności w aktach tych wyrażonych, zo
stałem pod wieloma względami zawiedziony w położonem
w swym pełnomocniku zaufaniu Z tego przeto powodu,
aktem urzędowym przed Rejentem Zielińskim w dniu 11
(23) Czerwca 1866 roku sporządzonym, a w dniu 14 (26)

Czerwca r. b, Saturninowi Dutkiewiczowi doręczonym, wy
żej wyrażone pełnomocnictwo temuż Saturninowi Dutkie
wiczowi udzielone w zupełności odwołałem.